
       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

Pilawa,  30.06.2021 r.
Zn. spr.: ZG.270.1.9.2021

ZARZĄDZENIE NR 13/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów

z dnia 30.06.2021 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000 zł netto” 

(ZG.270.1.9.2021)

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 
1463), § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe w związku z 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 listopada 2020 r. o zmianie ustawy o umowie 
koncesji na roboty budowlane lub usługi, ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 2275), zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam „Regulamin udzielania zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 130 000 zł netto”.

§2

Zobowiązuje się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im 
obowiązków do zapoznania się z regulaminem i przestrzegania w pełni zawartych w nim postanowień.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4

Traci moc Zarządzenie nr 13/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów z dnia 19.05.2020 r. w 
sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 30 000 euro netto”

Sławomir  Mydłowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Regulamin udzielania zamówień o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000 zł netto.

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl

		2021-06-30T11:41:01+0000
	Sławomir Piotr Mydłowski




